
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3077/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-23

w sprawie powołania Zespołu Sterującego Systemem Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
w Urzędzie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1
Powołuje się w Urzędzie Miasta Krakowa Zespół Sterujący Systemem Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji (SZBI), zwany dalej „Zespołem Sterującym”, w składzie:

1) Piotr Bukowski – Przewodniczący/Główny Administrator Informacji;
2) Krzysztof Pakoński – Audytor Generalny;
3) Renata Woyciechowska – Administrator Bezpieczeństwa Informacji;
4) Małgorzata Banaś – Dyrektor Wydziału Obsługi Urzędu;
5) Grzegorz Żych – Dyrektor Wydziału Informatyki.

§ 2
Zadania Zespołu Sterującego są określone w dokumentach obowiązującej w Urzędzie 

Miasta Krakowa Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz Księdze Jakości.

§ 3
1. Zespół Sterujący obraduje na przeglądach zarządzania zwoływanych przez Głównego 

Administratora Informacji, który przygotowuje materiały i plan przeglądu.

2. Zespół Sterujący w szczególności obraduje w następujących sprawach:

a)   plany utrzymywania i rozwoju SZBI;
b)   strategiczne decyzje dotyczące SZBI;
c)   analiza planu postępowania z ryzykami oraz zarządzanie projektów doskonalących 

jako wynik postępowania z ryzykami;
d)  dokonywanie przeglądów zarządzania.

3. Formalnego zatwierdzenia podjętych decyzji i rozstrzygnięć w sprawach, o których 
mowa w ust. 2 dokonuje Główny Administrator Informacji.

4. Na wniosek członków Zespołu Sterującego w przeglądach zarządzania, o których 
mowa w ust. 1 mogą brać udział również osoby inne niż wymienione w § 1.

5. Z przeglądów zarządzania Zespołu Sterującego są sporządzane notatki w formie 
protokołów.

6. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu Sterującego zapewnia Wydział Organizacji 
i Nadzoru.

 § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

 § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


